ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-XD2
V/v Quy hoạch sử dụng đất khu cây xanh công cộng phía Tây Bắc ngã tư Quốc lộ 1A và đường Phan Đình Phùng được UBND tỉnh phê duyệt ngày 11/8/2008
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:
   - Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,
     Giao thông Vận tải;
   - UBND thành phố Hà Tĩnh.

[bookmark: _GoBack]
Xét báo cáo và đề xuất của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3727/SXD-QHHT9 ngày 13/11/2024 về việc rà soát, báo cáo việc bãi bỏ Quy hoạch Cây xanh công cộng đã được UBND tỉnh phê duyệt ngày 11/8/2008 (trên cơ sở báo cáo của UBND thành phố Hà Tĩnh tại Văn bản số 241/UBND-QLĐT ngày 06/11/2024); (các văn bản gửi kèm trên hệ thống gửi nhận điện tử).
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
Giao UBND thành phố Hà Tĩnh chủ trì, phối hợp Sở Giao thông vận tải và các đơn vị, địa phương liên quan tiếp thu ý kiến của Sở Xây dựng tại Văn bản nêu trên, khẩn trương thực hiện rà soát Quy hoạch sử dụng đất Khu cây xanh công cộng phía Tây Bắc ngã tư Quốc lộ 1A và đường Phan Đình Phùng được UBND tỉnh phê duyệt ngày 11/8/2008, gửi về Sở Xây dựng trước ngày 30/11/2024 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh theo đúng quy định.
Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị liên quan kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc UBND thành phố Hà Tĩnh thực hiện; kịp thời tham mưu đề xuất phương án xử lý, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/12/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm Công báo - Tin học;
- Lưu: VT, XD2.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải